
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Wiesbaden II S

I II III IV V VI Punkte
3 11 12 14 2 5

206 8
17:23 17:23

1
12

2
13

5
15

7
17

8
18

9
20

Auszeit

12:13
17:19

Ende
19:28 B  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
7 15 3 11 8 5

25

╳

9
25

1
14

3
15

5
16

6
23

8
24

Auszeit

9:12

S
A
T
Z

2

Start
19:31 B  Grimma S

I II III IV V VI Punkte
15 3 11 8 5 7

25

0
12
24

4
13
25

6
17

8
18

9
21

11
22

Auszeit

22:18

Ende
20:00 A  Wiesbaden II R

I II III IV V VI Punkte
5 3 11 12 14 2

216
15:21

╳

10
18

2
11
21

3
12

4
13

5
14

7
15

Auszeit

14:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:03 A  Wiesbaden II S

I II III IV V VI Punkte
3 6 12 14 2 5

1411
11:16

1
8

2
11

4
12

5
13

6
14

7 Auszeit

11:14
12:20

Ende
20:27 B  Grimma R

I II III IV V VI Punkte
7 15 3 11 8 5

25

╳

9
1
10

2
18

4
20

6
21

7
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

A  VC Wiesbaden II vs. ESA Grimma Volleys B
Spiel 6078 24.09.2022 19:00 Uhr

Sporthalle am Platz der Deutschen
Einheit

65185 Wiesbaden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Wiesbaden II 11/14
2 Jansen, Anne X
3 ★ Bietau, Pauline X
4 Hirsch, Jana X
5 Böhler, Jennifer X
6 Wieczorek, Beele X
8 Kästner, Sarah X

10 Jacob, Anna
11 Koob, Franziska X
12 Stiefvater, Lena X
13 Bietau, Lilly
14 Dittmann, Fiona X
A  Libero
4 Hirsch, Jana X

13 Bietau, Lilly
A  Offizielle
T Vedrödy, Lubos

SC Mies, Moritz
P Kammer, Bettina

C

B  Grimma 12/14
3 Lieb, Lina-Marie X
5 Fleischer, Nora X
6 Buss, Hannah
7 ★ Ceschia, Diana X
8 Singer, Meret X
9 Hofmann, Michelle

10 Eckelmann, Maria X
11 Scholz, Nathalie X
12 Freitag, Maria
14 Schröder, Kristin
15 Eckelmann, Julia X
17 Albrecht, Lilli
B  Libero

10 Eckelmann, Maria X
17 Albrecht, Lilli
B  Offizielle
T Munari, Jorge Ricardo

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Ausrichter: Nur ein Wischer anwesend.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Wiesbaden II Grimma B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 28 25 1 0 1
1 1 0 21 2 29 25 1 0 1
2 1 0 14 3 24 25 1 0 0

4
5

5 4 0 55 81 75 3 0 2
Start: 19:00 Ende: 20:27 Dauer: 1:27

Sieger: ESA Grimma Volleys

Schiedsgericht Linienrichter
1 Würtz, Marco DE 1
2 Keller, Lucas DE 2

Schreiber 3
Schr. Hoffmann, Niels 4

Assist. Heisler, Thoralf

Dokument erstellt: 24.09.2022 20:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


