

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(A) VC Wiesbaden II vs. ESA Grimma Volleys (B) Spiel 6078

24.09.2022 19:00 Uhr

Sporthalle am Platz der Deutschen Einheit 65185 Wiesbaden



				S		art :00	A	Wies	bader	n II	S		ide :28		BG	rimma		R
	Au	ufschl	agfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung		3	11	12	14	2	5		7	15	3	11	8	5	
-		S	oielernr.	ı	6			8			20							25
Aufstellu	Auswechsel- spieler			Z	17:23			17:23										1
Αſ		Spi	ielstand															1
		1.	5.	1	1	2	5_	7	8	9 (2)	Auszeit	X	1	3_	5	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	12	13	15	17	18	20)	12:13 17:19	9 25	14	15	16	23	24	9:12

S	St: 19:	art :31		B Gı	rimma		s	En 20:	Ende 20:00 A Wiesbaden II						
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
Α	15	3	11	8	5	7		5	3	11	12	14	2		
Τ							25			6				21	
Ζ										15:21				1	
2	0	4	6	8	9	11	Auszeit	X	2	3.5	4	5	7	Auszeit	
_	12 24	13 25	17	18	ĽΙ	22		10 18	11 21)	12	13	14	15	14:19	

				S	St 20	art :03	A	Wies	baden	ı II	s	En 20:	de :27		B G₁	rimma		R
	A	ufschlagfolge artaufstellung		Λ	_	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta			Startaufstellung		T	3	6	12	14	2	5		7	15	3	11	8
i i		Spi	elernr.	ı					11		14							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Cnie	elstand	Ζ					11:16									
Ā	•	Spie	istanu															
			5.	2	1	2	4	5	6	7	Auszeit	X	1	2		6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	3	8	11	12	13	14)		11:14 12:20	9	10	18	20	21	25)	

S	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A							-							
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
틟		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					A
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	unge	n								Eraeb	nisse	<u> </u>	

A) Wiesbaden II	11/14	B	Grimma	12/	14
2	Jansen, Anne	Х	3	Lieb, Lina-Marie		Х
3	© ★ Bietau, Pauline	Х	5	Fleischer, Nora		Х
4	Hirsch, Jana	Х	6	Buss, Hannah		
5	Böhler, Jennifer	Х	7	★ Ceschia, Diana		Х
6	Wieczorek, Beele	Х	8	Singer, Meret		Х
8	Kästner, Sarah	Х	9	Hofmann, Michelle		
10	Jacob, Anna		10	Eckelmann, Maria		Х
11	Koob, Franziska	Х	11	Scholz, Nathalie		Х
12	Stiefvater, Lena	Х	12	Freitag, Maria		
13	Bietau, Lilly		14	Schröder, Kristin		
14	Dittmann, Fiona	Х	15	©Eckelmann, Julia		Х
(A) Libero		17	Albrecht, Lilli		
4	Hirsch, Jana	Х	B	Libero		
13	Bietau, Lilly		10	Eckelmann, Maria		Χ
(A) Offizielle		17	Albrecht, Lilli		
T	Vedrödy, Lubos		$^{f B}$	Offizielle		
SC	Mies, Moritz		T	Munari, Jorge Ricardo)	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen Ausrichter: Nur ein Wischer anwesend.

				Liger	שככוווע			•			
	A)	Wie	esbac	den II	Gr	imm	a (1	<u>B)</u>		A	Libero
Δ	<u>ر</u>	G	Р	Satz	Dauer	Р	اد	<u>ر</u>	Α	4	Hirsch, Jana
2	2	0	20	1	28	25	1	0	1	13	Bietau, Lilly
1	1	0	21	2	29	25	1	0	1	A	Offizielle
2	1	0	14	3	24	25	1	0	0	T	Vedrödy, Lubos
				<u>4</u> 5			_			SC	Mies, Moritz
5	4	0	55		81	75	3	0	2	Р	Kammer, Bettina
St	art	: 19		Ende:		Da	uer	1:2	27		
Sie	ege	r: E	ESA	Grimm	a Volle	ys			3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Würtz, Marco	DE	1					
2	Keller, Lucas	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Hoffmann, Niels		4					
Assist.	Heisler, Thoralf			_				

Dokument erstellt: 24.09.2022 20:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP